
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

   «Линевская    школа – интернат для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья»  

Искитимского района Новосибирской области 

 

№10/1 
 

 

 

от 15.01.2022  
 

Об утверждение «Дорожной карты» (комплекса мер) 

по обновлению материально-технической базы  
 

На основании Приказа Минобразования от 02.10.2019 N.2378 «О 

реализации комплекса мер по обновлено материально-технической базы в 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 

адаптированным основным общеобразовательных программам» в рамках 

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в 

Новосибирской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту (комплекс мер) по обновлению

материально-технической базы в рамках федерального проекта 

«Современная школа». 

2. Назначить   ответственным за  реализацию дорожной карты

(комплекса мер) Берлякову Н.В. – зам. директора по УВР. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


